2

ПРОТОКОЛ № 351
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      14 декабря 2021 года.

Повестка дня
очередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

	2. Аккредитация организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению ТИМАШКОВА Владимира Федоровича (Белгород).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня
2.1. Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «Ребус» (РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН) - по виду деятельности: оценка, по 13.12.2022;
- ООО "Глобал Инвест" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: организатор торгов, с 29.12.2021 по 28.12.2022;
- ООО "Группа Компаний "НОИС" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: юридическое сопровождение, с 29.12.2021 по 28.12.2022;
[bookmark: _GoBack]Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

2.2. Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» ООО «ИстКонсалтингГрупп» для проведения электронных торгов в деле о банкротстве должников: ЛАНЦОВОЙ Т.А. И ЛАНЦОВА М.И.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	                          А.М. Соболь